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Suomen Hissiyhdistys ry
S

Hissialalla toimivien yritysten toimialajarjesto
e Perustettu 1981
e European Lift Association ELAN jasen vuodesta 2007
® 27 jasenyritysta
- jasenina hissien ja kevythissien valmistaja-, maahantuoja-, myynti-,
asennus- ja huoltoyrityksia seka hissikonsultointiyrityksia

- jasenyrityksina seka yhden miehen asennusyrityksia etta Suomessa
toimivat kansainvaliset suuret hissivalmistajat
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Suomen Hissiyhdistys ry
S

Keskeiset tehtavat:

e toimia yhdyssiteena jasentensa ja viranomaisten valilla

e edesauttaa jasentensa ammatillista kehitysta
- koulutusta hissityoturvallisuudesta
- koulutusta ajankohtaisista hissialan maarays- ja standardimuutoksista
e hoitaa tiedostustoimintaa
- tyohon liittyvat velvoitteet ja vaatimukset
e vaikuttaa standardien ja maaraysten sisaltéon mm. antamalla

lausuntoja ja mahdollisuuksien mukaan osallistumalla
valmistelutyéryhmiin



Hissiyritysten “tyokentta”
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Hissitarkastukset Suomessa 2004 — 2013 (lahde Tukes)
| 2008 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2005 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 |

Uudet hissit
Modernisoidut hissit
Uudet liukuportaat
Uudet hissintapaisat
Uudet nosto-ovet

Hissintapaiset

Liukuportaat

1120
787
67
296
1650

20601
494
1224
5098

31337

1079
788
99
194
1414

20571
524
1020
4175

29864

966
750
58
270
1274

21118
524
1105
4784

30849

1190
666
98
187
1659

19563
499
1182
4346

29390

1372
631
102
402

1840

21908
568
1109
4753

32685

1279
539
102
327

2595

22121
603
1172
5930

34668

1373
476
58
295
2854

22437
575
1397
5328

34793

1663
419
114
338

1879

20956
578
1121
5363

32431

1762
450
121
407

2246

21904
652
1315
6045

34902

1513
384
87
372
2154

24076
668
1551
6699

37504
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Eurooppa hissiturvallisuuden
edellakavija

e Maailmassa on hisseja n. 9 miljoonaa, joista Euroopassa
yli 5 miljoonaa

- Suomessa n. 52 000 hissia
@ Hissien turvallisuusvaatimukset hissidirektiivissa

e Uusi hissidirektiivi 2014/33/EU annettu helmikuussa

- kumoaa voimassa olevan hissidirektiivi 95/16/EY huhtikuussa 2016

- direktiivissa ei anneta teknisia vaatimuksia, vaan ne esitetaan
harmonisoiduissa standardeissa



Eurooppa hissiturvallisuuden
edellakavija
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e EN -sarjan hissistandardit

standardisointityd on jatkuva prosessi — uusia standardeja ja paivityksia
valmistelu kansainvalista — myds suomalaisia mukana tyoryhmissa

Suomessa julkaistavat EN -standardit valmistelee METSTA
Metalliteollisuuden standardisointiyhdistys ry

Suomessa julkaistaan SFS-EN -standardeina (Suomen Standardisoimisliitto
SFS ry)

lahitulevaisuudessa tulossa muutoksia hissien paastandardeihin
standardeihin

EN -standardit “vientietuote” Aasiaan ja Amerikkaan - mahdollistaa
hissien toimittamisen Eurooppaan


Hisseihin ja liukuportaisiin liittyvät EN-standardit.pdf
Hisseihin ja liukuportaisiin liittyvät EN-standardit.pdf
Hisseihin ja liukuportaisiin liittyvät EN-standardit.pdf
Hisseihin ja liukuportaisiin liittyvät EN-standardit.pdf
Hisseihin ja liukuportaisiin liittyvät EN-standardit.pdf
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Hisslien jalkiasennukset
S

® Suomessa on yli 40 000 porrashuonetta ilman hissia!

e® Hissien tulee olla hissidirektiivin mukaisia
- Yhdenmukaistetut EN —standardit
— SFS-EN 81-1 Sahkokayttoiset hissit ja SFS-EN 81-2 Hydraulihissit (2010)

—  SFS-EN 81-21 Uudet henkil6- ja tavarahenkilohissit kaytossa olevissa
rakennuksissa (2012)

e Ohjertti KH 57-00482 Hissin rakentaminen kaytossa olevaan
rakennukseen (2011)

- ohjeet hissidirektiivin 95/16/EY mukaisten hissin rakentamiseksi kdytossa
oleviin hissittomiin rakennuksiin

- voidaan soveltaa 20.4.2016 saakka
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EsteettOmyyden poistaminen
vanhoista hisseista

e Suomessa on kaytdssa vanhoja hissejq,
joilla on tarve peruskorjaukseen ja/tai
modernisointiin

e Suomessa hissien keski-ika yli 30 vuotta

e Standardi SFS-EN 81-82 Ohjeet kaytdssa
olevien hissien esteettomyyden
parantamiseksi henkildille mukaan lukien
vammaiset henkilét (2014)

e KH 57-00470 "Hissien modernisointi”
(2011)
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Suomen Hissiyhdistys ry
-

Kiltoksia mielenkiinnosta

Kysymyksia?

www.hissiyhdistys.fi > hissiopastusta



http://www.hissiyhdistys.fi/
http://www.hissiyhdistys.fi/

